



SAVONLINNAN MUSIIKKI- JA TANSSIOPISTON JÄRJESTYSSÄÄNTÖ

Säännöt koskevat musiikki- ja tanssiopiston työsuunnitelman sekä lukujärjestysten mukaista toimintaa Savonlinnan kaupungin ja kaikkien toiminta-alueen kuntien kaikissa eri tiloissa, joissa on opiston järjestämiä tilaisuuksia ja opetusta. Lisäksi säännöt koskevat musiikkiopiston omissa toimitiloissa tapahtuvaa muuta käyttöä ja muiden toimijoiden kuin musiikki- ja tanssiopiston järjestämiä tilaisuuksia tai opetusta. Järjestyssäännöt ohjaavat oppilaitoksen yhteisön jäsenet vastuuseen järjestyksen säilymisestä ja yhteisön viihtyvyydestä. Kaikilla on oikeus turvalliseen oppimisympäristöön ja järjestyssääntöjen noudattaminen kuuluu kaikille.

Järjestyssääntö on laadittu turvaamaan hyvinvointiamme.

OPPITUNNIT

Opetus tapahtuu lukujärjestyksen mukaisesti määrättyinä aikoina ja määrättyssä paikassa. Opetus- ja harjoittelutilanteissa käytäytään rauhallisesti, asiallisesti ja muiden työrauhaa häiritsemättä.

Opetustilanteeseen tullaan ja sieltä lähdetään täsmällisesti.

Jos oppitunteja peruuntuu oppilaitoksesta johtuvista syistä (esimerkiksi opettaja on sairas), pyritään sijainen järjestämään mahdollisuuksien mukaan. Musiikkiopisto varaa oikeuden kolmen opetuskerran korvaamattomaan poissaoloon lukuvuotta kohti. Koska koko viikon tuntien korvausjärjestely voi erilaisista tilanteista johtuen olla mahdotonta, lukuvuoden aikana on mahdollista korvata oppilaille nämä tunnint tarvittaessa myös ylimääräisinä ryhmätunteina. Jos ylimääräisen, opiston vuoksi peruuntuneiden opetuskertoja korvaavan opetuksen järjestäminen ei ole mahdollista, korvataan pitämättä jääneitä opetuskertoja hyvityksenä ensisijaisesti seuraavan lukukauden lukukausimaksussa.

Jos oppitunteja peruuntuu oppilaasta johtuvista syistä, oppilaitos ei ole velvollinen järjestämään hänelle korvaavaa oppituntia. Näillä peruuntumisilla ei ole myöskään vaikutusta lukukausimaksuun.

Opettajilla ei ole velvollisuutta, eikä aina mahdollisuuttakaan korvata tai siirtää ennalta sovittua oppilaan lukujärjestyksen mukaista opetusaikaa oppilaan satunnaisen esteen vuoksi. Tuntien mahdollisista siirroista tulee keskustella opettajan kanssa hyvissä ajoin ennen siirrettävää tuntia.

MUSIIKKI- JA TANSSIOPISTON TILAT JA PIHA-ALUE

Musiikki- ja tanssiopiston opettajat ja muu henkilökunta sekä oppilaat ja heidän huoltajansa ovat oikeutettuja ja tervetulleita oleskelemaan musiikkiopiston tiloissa. Asiaton oleskelu musiikkiopiston alueella tai tiloissa on kielletty. Kaikkien musiikkiopiston tilojen käyttäjien on huolehdittava viimeisenä tiloista lähtiessään, että opiston luokkien ovet ja ulko-ovet on suljettu, valot sammutettu, ikkunat suljettu sekä mahdolliset sähkölaitteet kytketty pois päältä. Käyttäjien on myös huolehdittava mahdollisuuksien mukaan, ettei tiloihin jää ylimääräisiä henkilöitä.

Jokainen huolehtii omalta osaltaan tilojen siisteydestä ja tahallisen roskaamisen aiheuttaja on velvollinen korjaamaan tai korvaamaan jälkensä. Lisäksi oppilas tai hänen huoltajansa ovat korvausvelvollisia oppilaan aiheuttaman toimitiloihin tai irtaimistoon kohdistuneen vahingon sattuessa.

Opiston tanssinopetustiloihin voi tanssin lopputyötä valmistava oppilas lainata avaimen harjoittelua varten. Musiikin opetusluokkia voivat oppilaat käyttää harjoittelutiloina opiston toimiston aukioloaikoina. Mikäli

opiston tilojen avaimen lainaaja kadottaa avaimen, on hän velvollinen kustantamaan lukkojen uudelleen sarjoittamisen.

Tupakointi on kielletty opiston toimipaikkojen sisä- ja ulkotiloissa sekä piha-alueella. Tupakointikielto koskee myös sähkösavukkeita sekä nuuskaa. Tupakointikielto koskee oppilaita ja oppilaitoksen henkilökuntaa sekä ulkopuolisia vierailijoita. Kielto voimassa ympäri vuorokauden kaikkina aikoina, myös iltaisin ja loma-aikoina. Oppilaitos ei kuitenkaan vastaa tupakointikieltojen valvonnasta toiminta-aikansa ulkopuolella. Henkilölle, joka huomautuksesta huolimatta jatkaa em. säännösten rikkomista, on mahdollista määrätä sakkorangaistus (tupakkalaki § 113). Lisäksi on kielletty huumeiden ja päihteiden käyttö, hallussapito ja vaikutuksen alaisena esiintyminen opiston alueella ja opiston tapahtumissa.

OPPILAAN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET

Savonlinnan musiikki- ja tanssiopistossa toimitaan musiikkiopistolle laaditun tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman mukaan. Kaikenlainen kiusaaminen ja häirintä ovat kiellettyjä. Käyttäytymään ja keskustellaan kunnioittavasti.

Toisesta henkilöstä otettua valokuvaa tai videota ei saa julkaista ilman tämän lupaa internetissä, sosiaalisessa mediassa tai muussa julkisessa paikassa.

Opintoja koskevat ilmoitukset, ilmoitus opintojen jatkamisesta, keskeyttämisestä tai päättämisestä, on tehtävä annettujen ohjeiden mukaisesti määräaikoja noudattaen.

Oppilaan tulee itse hankkia oppinnoissaan tarvitsemansa nuotit, kirjat, tanssivarusteet ja muut opetusvälineet. Soitinten vuokrauksessa noudatetaan niistä erikseen annettuja määräyksiä ja ohjeita. Jos oppilas hukkaa tai vahingoittaa lainaamia soittimia tai muita varusteita/opiston omaisuutta, on hän velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingon.

Lukukausi- ym. maksut on suoritettava erikseen annettuihin määräaikoihin mennessä. Kesken lukuvuoden opintonsa keskeyttäneelle oppilaalle ei palauteta hänen suorittamia lukukausimaksuja. Mahdollisista maksujärjestelyistä on sovittava ennen maksun eräpäivää.

Oppilaan tulee järjestää opintonsa oppilaitoksen opetussuunnitelman mukaisesti. Oppilaan on käytävä tunneillaan säännöllisesti ja valmistauduttava niille huolellisesti. Opintoihin sisältyy esiintymisiä musiikkiopiston järjestämissä musiikki- ja tanssiesitystilaisuuksissa.

Mikäli ilmenee, että oppilas ei käytä oppilaspaikkaansa täysitehoisesti, opettaja tai rehtori voivat antaa oppilaalle kehoituksen opintojen tehostamiseksi. Jatkuva opintojen laiminlyönti johtaa opinto-oikeuden menettämiseen.

YLEISTÄ

Oppilas on velvollinen noudattamaan rehtorin ja opettajien antamia määräyksiä ja ohjeita, jotka koskevat opintoja ja yleistä järjestystä opistossa.

Sääntörikkomuksista seuraa kurinpitoseuraamus, joita ovat rehtorin antama varoitus tai oppilaitoksesta määrääjäksi erottaminen ja tarvittaessa opinto-oikeuden peruuttaminen.

Savonlinnan musiikki- ja tanssiopiston johtosääntö § 19:

Johtokunta voi tarvittaessa päättää oppilaan opinto-oikeuden peruuttamisesta, mikäli oppilas ei osallistu hänelle tarkoitettuun opetukseen tai oppilas ei edisty opetussuunnitelman mukaisesti.

Savonlinnan musiikki- ja tanssiopiston johtokunta